Ciatec 平成１7年6月

     Information No.０４０

　　　お取引先様　各位

シアテック設計監理実績のご案内
『住化カラー㈱殿　大阪工場物流合理化起業 』

　　　　初夏の候、ますますご発展のこととお喜び申し上げます。

　　　  日頃は、格別のご愛顧を賜わり、ありがたく厚く御礼申し上げます。

　　　　今回は、弊社設計・施工による住化カラー㈱殿の　『大阪工場物流合理化起業』をご紹介いた

　　 します。同社大阪工場は、兵庫県伊丹市森本に立地し、正門の前面が小学校、 敷地西にマンシ

     ョンが隣接する市街地立地型の工場です。同工場では加工顔料、機能性マスターバッチ、コンパ

     ウンドが生産されています。

      　　本起業は、同工場での製品、原料の物流合理化を図るとともに、工場の従業員の方や近隣

      に住まわれている方に対する安全をより一層確実なものとするために、物流ゾーンを再配置し、

      物流事務所棟および高層電動ラック倉庫、荷捌き場テント上屋の新築、既存荷捌き場の改修、

　　  正門の拡張、境界塀の改修等を行うものです。

      　　弊社は、本起業の計画段階から参画させていただき、建築工事だけでなく各種ラック設備の

　　　設置、フォークリフトの購入に至るまでを総合的にコンストラクションマネージメント方式で遂行い

　　　たしました。

      　　また、お客様の視点に立ち綿密な打合せを重ねることにより、当初計画どおりに起業を完成

　　  させ、『物流合理化』の目的達成に貢献させていただきました。

　　　弊社は、総合建設コンサルタントとして、今後ともお客様のあらゆるニーズにお応えいたします。

ラック倉庫・荷捌き場テント上屋 倉庫内電動ラック　　　 物流事務所・手動ラック

　　　　豊かで潤いのある社会づくりに貢献する 　　担当 本社営業部

　　　総合建設コンサルタント 　　ＴＥＬ　： ０８９７－３７－５９２１

　　　株式会社　シアテック 　　ＦＡＸ　：　 ０８９７－３２－５９７９

　　　 ＩＳＯ９００１認証：　MSA－QS－706

　　　ｈｔｔｐ：//ｗｗｗ．ｃｉａｔｅｃ．ｃｏ．ｊｐ E-mail：  ｃｔｌ＠ｃｉａｔｅｃ．ｃｏ．ｊｐ